pihak ketiga seperti video conference zoom meeting, menerapkan prinsip at cost pada 

reimbursement biaya perjalanan dinas, pelaksanaan kegiatan arsip unit kerja secara bertahap 

melalui digital sehingga proyeksi efisiensi yang dilakukan adalah sebesar Rp 209.520.000 (dua 

ratus sembilan juta lima ratus dua puluh ribu rupiah). Hasil efisiensi tersebut dapat dialokasikan 

untuk kegiatan prioritas nasional pada TW III maupun program di TW IV. 

Kendala dan Upaya Perbaikan Pencapaian Target 

Sampai dengan Triwulan III Tahun 2025, terdapat beberapa kendala atau hambatan yang